中 关 村 标 准 化 协 会
中关村标协（2022）行字第（010）号

关于《便携式计算机用 Mini LED 背光液晶
显示模块技术要求》等 3项中关村标准立项

公示

各有关单位：

根据《中关村标准制定管理办法（试行）》的有关规定，

经过公开征集、自愿申报、材料审查、立项评审和技术委员

会审批，拟同意京东方科技集团股份有限公司、芯视界（北

京）科技有限公司、北京与光科技有限公司提出的 3项标准

提案立项，现予以公示（见附件）。

自公示发布之日起，15个自然日内为异议期。若有异议，

请在异议期内向协会秘书处提出书面意见并加盖单位公章

（或签署真实姓名），逾期不予受理。

公示时间：2022年 3月 7日-3月 21日

联 系 人：沈 美

电 话：13718519956

邮 箱：tc@zgcsa.cn

中关村标准化协会

2022年 3月 7日

mailto:Sandra.S@zgcsa.cn

附件：通过立项的标准列表

序号 标准名称 牵头单位
评审

结论

1
《便携式计算机用Mini LED 背光液

晶显示模块技术要求》

京东方科技集团股份有

限公司
通过

2
《地表水水质原位在线监测设备与

系统》

芯视界（北京）科技有

限公司
通过

3 《计算光谱仪技术规程》 北京与光科技有限公司 通过